
 Município de Santo Antônio do Aracanguá   
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000   

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo  
 
 
 
 
 

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO” 

 

1 

Processo: 7941/2024 
 
Leilão Público Eletrônico: 001/2024 
  
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 05/12/2024 
 
Pelo presente Termo, fica RETIFICADO a Publicação do Edital Nº 016/2024, Leilão Púbico Eletrônico nº 
001/2024, publicado no Jornal o Liberal da Cidade de Araçatuba, no Diário Oficial do Estado de São Paulo e no 
Jornal Gazeta de São Paulo, no dia 05/12/2024, cujo o objeto é a Alienação de veículos e sucatas os quais se 
encontram inservíveis a esta Administração. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
  

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ/SP 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO PUBLICO ELETRÔNICO  Nº 001/2024  
Tipo: MAIOR LANCE OU OFERTA. 
OBJETO: Alienação de veículos e sucatas os quais se encontram inservíveis a esta administração. 
Plaforma/Sistema: BNC BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 
Informações pelo fone: (18) 3639 9029, site: http://www.saaracangua.sp.gov.br/licitacoes-editais-concursos 
DATA DA REALIZAÇÃO: 27/12/2024 – HORÁRIO: 10h00 horas. 
Roberto Doná – Prefeito 
 
LEIA-SE: 
  

MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ/SP 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO PUBLICO ELETRÔNICO  Nº 001/2024  
Tipo: MAIOR LANCE OU OFERTA. 
OBJETO: Alienação de veículos e sucatas os quais se encontram inservíveis a esta administração. 
Plaforma/Sistema: BNC BOLSA NACIONAL DE COMPRAS 
Informações pelo fone: (18) 3639 9029, site: http://www.saaracangua.sp.gov.br/licitacoes-editais-concursos 
DATA DA REALIZAÇÃO: 27/12/2024 – HORÁRIO: 08h30 horas. 
Roberto Doná – Prefeito 
 
 
Santo Antônio do Aracanguá, 09 de Dezembro de 2024. 
 
 

 
SERGIO DOMINGOS DA SILVA 

Leiloeiro 


